
Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 
 

Kapasite A D D1 L1 L2 Euro

- -
- -

- -
- -
- -

- -
- -
- -

- -
- -
98

- -
- -

- -
- -
- -
- -
- -
- -

- -
- -

- -
98

- -

- -

- -

HSK-A

STANDARD

min-1

G 6.3
20.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

ER 16

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.01

9.11 - 9.18 9.50

9.50

9.489.25 - 9.26

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.07



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 
 

Kapasite A D D1 L1 L2 Euro

- -

- -

- -

- -

- -

98

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

Size

Cinsi Kapasite

Spannzangen Stk.

Pens Adedi Euro

Spannfuttersatz im Koffer HSK-A

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.01

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

9.08 - 9.10 9.24 + 9.26 9.50

9.50

9.46

9.11 - 9.18 9.50

9.50

9.489.25 - 9.26

3.08



Spannfuttersatz im Koffer HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK Kapasite

Spannzangen Stk.

Pens Adedi Euro

Micro-mec ARF-Plus Ausrichtfutter

Ausrichtbares Werkzeugspannfutter, radial und axial einstellbar HSK-A

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.04

9.39

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 
 

Kapasite d A L L2 D G G1 Euro

9.399.11 - 9.18

9.11 - 9.18

9.50

9.509.489.25 - 9.26

9.25 - 9.26

9.509.50

9.48

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.09



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 
 

Kapasite d A D L2 Euro

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 
 

Kapasite

Spannzangen Stk.

Euro

HSK-A

HSK-A

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.02

9.19 9.509.509.47

3.10



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D D1 L1 L2 Euro

- -

8 - -

- -

- -

- -

8 - -

- -

- -

- -

- -

8 - -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

88

8 - -

8 - -

8 - -

8 88

- -

- -

- -

88

- -

- -

88

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

KKB)

KKB)

KKB)

KKB)

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.05

Type KKB

9.38 9.509.50

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.11



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D D1 L1 L2 Euro

- -

- -

88

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

8 - -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

KKB)

KKB)

KKB)

KKB)

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.05

Type KKB

9.38 9.509.50

3.12



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D D1 L1 L2 Euro

- -

- -

88

8 - -

8 - -

8 88

- -

- -

88

- -

- -

88

- -

- -

88

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

KKB)

KKB)

KKB)

KKB)

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.05

Type KKB

9.38 9.509.50

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.13



HSK-A

DIN 1835-B

Weldon DIN 1835-B

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D  L2 Euro

8

8

8

8

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

d
6 - 18

(2 Holes)
(2 Delik)

d
20 - 40

(4 Holes)
(4 Delik)

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.059.38 9.509.50

3.14



HSK-A

DIN 1835-B

Weldon DIN 1835-B

Bestell-Nr. 
Order Nr.

HSK d A D L2 Euro

8

8

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

d
6 - 18

(2 Holes)
(2 Delik)

d
20 - 40

(4 Holes)
(4 Delik)

9.38 9.509.50

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.15



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr.

HSK d A D L2 Euro

8

8

8

8

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

9.41 - 9.439.38 9.509.50

3.16



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D L2 Euro

8

8

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

9.41 - 9.439.38 9.509.50

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.17



HSK-A

Morse taper adaptor DIN 6383

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK MK A D Euro

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

9.509.50

3.18



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK MK A D Euro

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

9.509.50

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.19



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A L1 L3 D D1 Euro

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -
- -

- -

- -

- -
- -
88

- -
- -
-
88

- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -
- -

- -

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

9.46

9.469.44

9.50

9.50

9.45

3.20



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr.

HSK d A L1 L3 D D1 Euro

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

88

- -

- -

- -

88

- -

- -

- -

88

- -

- -

- -

88

- -

- -

- -

- -

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

9.46

9.469.44

9.50

9.50

9.45

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.21



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr.

HSK d A L1 L3 D D1 Euro

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

88

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- 88 -

- 88 -

- 88 -

- 88 -

   

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

*

9.50

9.509.45 9.44 9.46

3.22



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A L1 L3 D D1 Euro

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- 88 -

- 88 -

- 88 -

    

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

*

9.50

9.509.45 9.44 9.46

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.23



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A L1 L3 D D1 Euro

- -

- -

- -

88

- -

- -

- -

88

- -

- -

- -

88

- -

- -

- -

- -

- -

- 88 -

- 88 -

- 88 -

- 88 -

- -

- -

- -

- -

HSK-A

    

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

*

9.50

9.509.45 9.44 9.46

3.24



HSK-A

STANDARD

min-1

G 2.5
20.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK M d1 d2 A L D Euro

8

8

8

8

9.50

9.509.05 9.06

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.25



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK M d1 d2 A L Euro

HSK-A

uro

STANDARD

min-1

G 2.5
20.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

9.50

9.509.05 9.06

3.26



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D Euro

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK D A L2 Euro

Bohrerhalter Form E2

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

HSK-T

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

9.509.509.28 9.39 - 9.40

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.27



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 
 
 

Kapasite 
d A D Euro

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
25.000

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.06

9.509.509.55-9.57 9.49

3.28



HSK-A

HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr.

HSK

 

 

 

Kapasite d A D C T Euro

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 

 

 

Kapasite d A D Euro

Compression Tension

9.34 - 9.36 9.509.50

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.29



HSK-A

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK A D Euro

9.509.50

3.30



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK A D Euro

Kontrolldorne ISO 12164-1 HSK-A

 

Type G

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.31



HSK-A

Mandrin de frettage pour le serrage

Bestell-Nr. 
Order Nr.

HSK d A D1 D L2 Euro

8

9

9

8

8

8

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

     
     
     
     

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

*

*

*

*

*

*

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

*
*
*
*

9.41 - 9.43 9.509.50

Type KKB Type B Type DB

3.32



KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

  

HSK-A

Mandrin de frettage pour le serrage

Bestell-Nr. 
Order Nr.

HSK d A D1 D L2 Euro

9

9

8

8

8

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

*

*

*

*

*

*

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

*
*
*
*

9.41 - 9.43 9.509.50

Type KKB Type B Type DB

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.33



HSK-A

Mandrin de frettage pour le serrage

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D1 D L2 Euro

9

9

8

8

8

8

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

*

*

*

*

*

*

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

*
*
*
*

9.41 - 9.43 9.509.50

Type KKB Type B Type DB

3.34



HSK-A

Mandrin de frettage pour le serrage

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D1 D L2 Euro

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

9.41 - 9.43 9.509.50

Type KKB Type B Type DB

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.35



HSK-A

Mandrin de frettage pour le serrage 

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D1 D L2 Euro

8

8

8

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

9.41 - 9.43 9.509.50

Type KKB Type B Type DB

3.36



HSK-A

Mandrin de frettage pour le serrage 

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D1 D L2 Euro

8
8
8
8

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

9.41 - 9.43 9.509.50

Type KKB Type B Type DB

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.37



HSK-A

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

                   
      
      
      

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

*
*
*
*

Bestell-Nr. 
Order Nr.

HSK d A L D1 D L2 Euro

9

89 9 9

89

89

89

8

8 89

8

89

89

8

8

8

8

9.41 - 9.43

9.50

9.50

3.38



Bestell-Nr. 
Order Nr.

HSK d A L D1 D L2 Euro

-

8 -

-

-

8

8

99

8

Hydro - Dehnspannfutter HSK-A

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.10

9.41 - 9.43 9.509.50

9.20-9.21 9.49 9.48

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.39



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A L D1 D L2 Euro

8

8

8

8

HSK-A

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.10

9.41 - 9.43 9.509.50

9.20-9.21 9.49 9.48

3.40



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A L D1 D L2 Euro

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A L D1 D L2 Euro

HSK-A

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

HSK-A

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.10

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.10

9.41 - 9.43 9.509.50

9.20-9.21 9.49 9.48

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.41



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

Reduzierhulsen

Pens Adedi Kapasite Euro

Hydro-Dehnspannfuttersatz im Koffer HSK-A

9.41 - 9.43 9.509.50

9.20-9.21 9.49 9.48

3.42



HSK-C

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 
 

Kapasite A D L2 Euro

STANDARD

min-1

G 6.3
20.000

ER 16ER 16

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.01

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

9.11 - 9.18 9.50

9.50

9.489.25 - 9.26

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.43



HSK-C

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D L2 Euro

8

8

8

8

STANDARD

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

9.41 - 9.439.38 9.509.50

3.44



HSK-C

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK A D Euro HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.45



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 
 

Kapasite A D SW L2 Euro

HSK-E

STANDARD

min-1

G 6.3
25.000

ER 16
INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.01

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

9.11 - 9.18 9.50

9.50

9.489.25 - 9.26

3.46



HSK-E

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D L2 Euro

8

8

8

8

STANDARD

min-1

G 6.3
20.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

KKB)

KKB)

KKB)

KKB

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.05

Type KKB

9.38 9.509.50

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.47



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A L3 D Euro

HSK-E

STANDARD

min-1

G 2.5
20.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
40.000

9.50

9.509.45 9.44 9.46

3.48



HSK-E

Mandrin de frettage pour le serrage

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D1 D L2 Euro

8

9
9

8
8
8

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

      
      
      
      

*
*

*
*

*
*

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

*
*
*
*

9.41 - 9.43

9.509.50

Type KKB Type B Type DB

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.49



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D1 D L2 Euro

9
9

8
8
8

HSK-E

Mandrin de frettage pour le serrage

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

      
      
      
      

*
*

*
*

*
*

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

*
*
*
*

9.41 - 9.43

9.509.50

Type KKB Type B Type DB

3.50



HSK-E

Mandrin de frettage pour le serrage

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D1 D L2 Euro

9

9

8

8

8

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

      
      
      
      

*

*

*

*

*

*

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

*
*
*
*

9.41 - 9.43

9.509.50

Type KKB Type B Type DB

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.51



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D1 D L2 Euro

HSK-E

Mandrin de frettage pour le serrage

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

KKB B DB

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.08

9.41 - 9.43 9.509.50

Type KKB Type B Type DB

3.52



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK d A D1 D L2 Euro

8

8

Hydro - Dehnspannfutter HSK-E

STANDARD

min-1

G 2.5
25.000

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.10

9.41 - 9.43 9.509.50

9.20-9.21 9.49 9.48

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.53



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK

 
 

Kapasite A D L2 SW Euro

HSK-F

STANDARD

min-1

G 6.3
25.000

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK A D H S Euro

8

Einrichtehalter ISO 12164-3 HSK-T

Setting-holder ISO 12164-3

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.01

9.24 - 9.26 9.469.08 - 9.10

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

9.50

9.50

3.54



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK D D1 B22 h21 h23 I1 A Euro

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK D D1 21 22 f h21 h22 h23 A I22 I23 I24 Euro

Werkzeughalter Radial HSK-T

Toolholder radial

Porte-outil radial

Werkzeughalter Axial HSK-T

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.55



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK D D1 f h23 A I23 I24 Euro

Triplex Werkzeughalter Axial HSK-T

Duplex Werkzeughalter Axial HSK-T

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK D D1 21 f h23 A I23 Euro

3.56



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

HSK D D1 21 f h21 h22 A l23 Euro

HSK-T

A l Euro

HS
K

(D
IN

 6
98

93
)

3.57





EP
/P

SC
 (I

SO
 2

66
23

-1
)

Toolholders

Porte-outils
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 4.21 - 4.23

EPS
(ISO 26623-1)
Werkzeugaufnahmen

EP
S

(IS
O 

26
62

3-
1)



. G2.5 x ...

. ES



Werkzeugaufnahmen EPS (ISO 26623-1)

Toolholders

Porte-outils

Werkstoff : 

Genauigkeit : 

  

Material : 

Execution :

Accuracy  : 

Malzeme : 

Hassasiyeti : 

EPS e I1 I2 I3

3

44 3

3

3

EP
S

(IS
O 

26
62

3-
1)

4.01



EPS

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS

 
 

Kapasite A L L1 L2 D D1 Euro

33

33

34

33

33

33

33

33

43

min-1

G 6.3
20.000

ER 16

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.01

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

ER 16

9.11 - 9.18 9.25 - 9.26 9.48

4.02



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS

 
 

Kapasite 
EPS d A D L L2 G G1 Euro

Ausrichtbares Werkzeugspannfutter

EPS

EPS

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS

 
 

Kapasite A D L L2 Euro

33

33

33

min-1

G 2.5
25.000

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.01

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.04

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
50.000

9.11 - 9.18 9.489.24

9.11 - 9.18 9.25 - 9.26 9.48 9.39 9.39

EP
S

(IS
O 

26
62

3-
1)

4.03



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS

 
 

Kapasite d A L D L2 Euro

EPS

G 6.3
15.000

1

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.02

9.19 9.47

4.04



EPS

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS d A L D L2 Euro

44

44

44 44

33

33

44

44

min-1

G 6.3
20.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5

KKB)

KKB)

KKB)

KKB)

Type KKB

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.059.38

EP
S

(IS
O 

26
62

3-
1)

4.05



EPS

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS d A L D L2 Euro

44 44

44 44

43

43

43

44

44 44

KKB)

KKB)

KKB)

KKB)

Type KKB

min-1

G 6.3
20.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.059.38

4.06



EPS

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5

INFO_______________________

Teknik Bilgi 10.05

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS d A L D L2 Euro

44

44

44

9.38 9.41 - 9.43

EP
S

(IS
O 

26
62

3-
1)

4.07



Morsekegel-Aufnahmen mit Austreiblappen EPS

Morse taper adaptor

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS MK A L D Euro

3

4

EPS

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS d A L D L2 Euro

43

44

min-1

G 6.3
15.000

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5

9.38 9.41 - 9.43

4.08



EPS

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS d A L3 D Euro

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5

9.46 9.45 9.44 9.46

EP
S

(IS
O 

26
62

3-
1)

4.09



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS d A L3 D Euro

EPS

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5

9.45 9.44 9.46

4.10



Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS M d1 d2 A L D Euro

34

34

34

EPS

min-1

G 2.5
20.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5

9.05 9.06

EP
S

(IS
O 

26
62

3-
1)

4.11



EPSNC - Bohrfutter

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS

 
 
 

Kapasite 
d A L D Euro

Bohrerhalter

Porte foret

Bestell-Nr. 
Order Nr. 

EPS d A L D Euro

EPS

min-1

G 6.3
15.000

min-1

G 6.3
15.000

SPECIAL 
max.

min-1

G 2.5
25.000

INFO
_______________________

Teknik Bilgi 10.06

9.39 - 9.40 9.29 - 9.30

9.55-9.57 9.49

4.12


